
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022 № 935

Об обеспечении доступа органов государственной власти, органов местного
самоуправления, физических и юридических лиц к необходимой для подготовки

документов территориального планирования информации

В соответствии со статьёй 57.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  12.04.2012  №  289
«О федеральной государственной информационной системе территориального
планирования»,  постановлением  Губернатора  Владимирской  области  от
31.12.2013 № 1564 «О размещении информации в федеральной государственной
информационной системе  территориального  планирования  (ФГИС ТП)»,  для
организации  доступа  органов  государственной  власти,  органов  местного
самоуправления,  физических  и  юридических  лиц  к  необходимой  для
подготовки  документов  территориального  планирования  информации,
обеспечения публичности принятия органами местного самоуправления города
Владимира решений в области территориального планирования постановляю:

1.  Определить управление архитектуры и строительства администрации
города  Владимира органом,  уполномоченным  на внесение  в  федеральную
государственную информационную систему территориального  планирования
сведений  для  обеспечения  деятельности  органов  местного  самоуправления
города Владимира в области территориального планирования.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль за исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

Глава города А.С. Шохин


